ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВОИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Советская, дом 24,

село Новые Ишли, 422475

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЯҢА

ИШЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

      Совет  урамы, 24 нче йорт,

Яңа Ишле авылы, 422475

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

27 января   2021 года         №1

О внесении изменения в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешения на вырубку, кронирование
или посадку деревьев и кустарников

Исполнительный комитет Новоишлинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и
кустарников, утвержденный постановлением Исполнительного комитета
Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан от 27.08.2019 № 33 (в редакции от 23.09.2019 №35),
следующее изменение:

пункт 2.6 дополнить подпунктом следующего содержания:
«2) справка об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным

обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок
исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством Российской
Федерации (за исключением случаев, связанных с аварийными ситуациями).»;

пункт 2.8 дополнить подпунктом  следующего содержания:
«5) наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации.»;
пункт 3.4.1 дополнить  вторым абзацем следующего содержания:
«сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов, сборов,

пеней и штрафов за нарушения законодательства.».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах

сельского поселения и разместить на официальном сайте Новоишлинского сельского
поселения Дрожжановского муниципального района Портала муниципальных
образований Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.